

公益事業区分 事業活動内訳表
(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		就業・生活 支援センター	就労支援 センター	明和ふかみ の里	合計	内部取引 消去	事業区分合計
サービス 活動 増減の部	サービス 収益						
	障害福祉サービス等事業収益	24,844,232	4,200,000		29,044,232		29,044,232
	公益事業収益			44,860,710	44,860,710		44,860,710
	サービス活動収益計(1)	24,844,232	4,200,000	44,860,710	73,904,942		73,904,942
	サービス活動費用						
	人件費	20,805,839	4,023,678	11,003,523	35,833,040		35,833,040
	事業費	2,373,582	92,476	11,196,379	13,662,437		13,662,437
事務費	1,773,100	350,891	15,671,130	17,795,121		17,795,121	
減価償却費			17,842,638	17,842,638		17,842,638	
国庫補助金等特別積立金取崩額			△ 1,541,463	△ 1,541,463		△ 1,541,463	
サービス活動費用計(2)	24,952,521	4,467,045	54,172,207	83,591,773		83,591,773	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 108,289	△ 267,045	△ 9,311,497	△ 9,686,831		△ 9,686,831	
サービス 活動外 増減の部	サービス 収益						
	受取利息配当金収益			9,006	9,006		9,006
	その他のサービス活動外収益	28,600		71,960	100,560		100,560
	サービス活動外収益計(4)	28,600		80,966	109,566		109,566
	サービス活動外費用						
	支払利息			386,919	386,919		386,919
	その他のサービス活動外費用	27,600			27,600		27,600
サービス活動外費用計(5)	27,600		386,919	414,519		414,519	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,000		△ 305,953	△ 304,953		△ 304,953	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 107,289	△ 267,045	△ 9,617,450	△ 9,991,784		△ 9,991,784	
特別 増減の部	特別 収益						
	事業区分間繰入金収益	142,670	267,045		409,715		409,715
	その他の特別収益	27,600		140,746	168,346		168,346
	特別収益計(8)	170,270	267,045	140,746	578,061		578,061
	特別 費用						
特別費用計(9)							
特別増減差額(10)=(8)-(9)	170,270	267,045	140,746	578,061		578,061	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	62,981	0	△ 9,476,704	△ 9,413,723		△ 9,413,723	
繰越 活動 増減 差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△ 1,552,669	0	184,159,027	182,606,358		182,606,358
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△ 1,489,688	0	174,682,323	173,192,635		173,192,635
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△ 1,489,688	0	174,682,323	173,192,635		173,192,635